mani per fermezza sotto il segno della santa 

croce feci contrassegnare e imprimere questo 
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signum sancte crucis signari et cum meo 

tipario plumbeo. carta ista feci bullari et 

precepi testari Scribo Imperialis Spatharo 

Kandidus et critis bisantio iudex et stephano . 

. . . narenaci in quorum presenti ista offertione 

tradidimus hordine ut supra declaratum est. Et 

scribere fecimus per manum Robertus 

notarius noster qui et interfuisti PARVUS 

IUDEX 

 Signum proprie manus mee qui supra 

Goffridus Inclitus Comes 

 Scribo Imperialis Spatharo Kandidus et 

kritis et trumarcha qui supra ego  

 Ego qui supra viventio iudex 

 Ego stephano teste sum. 

atto con il mio sigillo di piombo e comandai di 

fare da testimoni allo scrivano Candido, spataro 

imperiale e giudice, a bisantio giudice e Stefano 

. . . . narenaci nella cui presenza abbiamo 

consegnato questa offerta nell‟ordine come sopra 

è dichiarato. E facemmo scrivere per mano del 

nostro notaio Roberto e anche diede assistenza 

Parvo giudice. 

 Segno della mia propria mano anzidetto 

Goffredo illustre conte. 

 Io anzidetto scrivano Candido, spataro 

imperiale e giudice e turmarca.  

 Io anzidetto viventio giudice. 

 Io Stefano sono testimone. 

Note: 

(A) Settembre della nona indizione corrisponde all‟anno 1085. L‟anno 1086 riportato nel testo è calcolato con il 

metodo greco. 
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(109-111) Doc. 441 (CCCCXLI) an. 1086. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro alexio 

magno Imperatore anno sexto. die decima 

mensis decembrii indictione decima neapoli. 

Visa itaque fuimus nos videlicet gregorium 

qui nominatur paramenestra et maria honesta 

femina et drosu honesta femina uterinis 

germanis filiis quondam domini petri 

paramenestra. set ego memorata maria 

honesta femina relicta quidem domini marini 

pantaleoni nunc vero monacho. et ego drosu 

honesta femina relicta quondam domini 

gregorii qui nominatur de illa ficum querere 

una cum quondam iohannis uterino germano 

nostro. domino stephano venerabili et 

igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi 

qui nunc congregatus est in monasterio 

sanctorum theodori et sebastiani qui 

appellatur casapicta situm in viriarium de 

integras omnes terras. positas vero in loco qui 

vocatur burgaursi territorio putheolano. una 

cum scapulis et montes seu planum insimul in 

uno coniuntum iusta campum de olibanum